2

	[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                от 20.07.2018                                                                                №164
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 9 июня 2018 года №118 «Об утверждении положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года N 2695-КЗ "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае", руководствуясь Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 9 июня 2018 года №118 «Об утверждении положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.6. положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района изложить в новой редакции:

«4.6. Решения Комиссии являются основанием для определения компенсационной стоимости зелёных насаждений на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района.».

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.П.Дудко официально обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в сети Интернет http://admsennaya.krd.eis1.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        С.И.Лулудов